PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

XIll CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA  DE DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo

SUAS 001/2019, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 22 DE

ABRIL DE 2021, das 09H às 17H, na Secretaria Municipal de Assistência Social

SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 - BAIRRO

BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme o item

3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS 001/2019 DECRETO N°

11.067/2019,a saber:

ASSISTENTE SOCIAL

THAISE MACEDO DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL

NUBIA MARIA MANZOLI DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL

ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTO ASSISTENTE SOCIAL

ROSANE BELEN VIEIRA MARSALIA ASSISTENTE SOCIAL

MARIA SELMA REZENDE SA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

ELIDIMARA FELICANA DELGADO ASSISTENTE SOCIAL

MARIA DE LURDES MARTINHO CARVALHO
MENEGUCI

ASSISTENTE SOCIAL

NAYARA FERRAZ DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

ELISETE DE OLIVEIRA ESTEVES COSTA ASSISTENTE SOCIAL

VANIA BENINCA TOSCANO ASSISTENTE SOCIAL

DULCINEIA RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

APARECIDA FONSECA COLOMBO ASSISTENTE SOCIAL

ROSÂNGELA ASSIS DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL

WENDEL BARREIRA RENGEL ASSISTENTE SOCIAL

PEDAGOGO

Sônia Regina de Oliveira Pedagogo  PEDAGOGO

Elisneide Sousa Nunes dos Santos PEDAGOGO

Priscilla Raquel Nascimento da Silva  PEDAGOGO

 Lidiane correia Benevenuto da costa  PEDAGOGO

 Simone Sousa Nunes Correia Pedagogo  PEDAGOGO

ELISÂNGELA DIAS VENTURA DE SOUZA    PEDAGOGO

 Katielli de Oliveira Souza Santos   PEDAGOGO

 Ellen Scheidegger de Aguiar Macedo  PEDAGOGO

 Nathalia Fagundes e Andrade PEDAGOGO

 Débora Rissi da Silva Fidelis  PEDAGOGO

 Fernanda de Oliveira Bergamash PEDAGOGO

MÃE SOCIAL

ANA JÚLIA NASCIMENTO DE SOUZA  MÃE SOCIAL

 LUCIANA ALVES BORGES  MÃE SOCIAL

JOSINETE ASSIS SANTOS  MÃE SOCIAL

 MARILEIDE FERNANDES DE ANDRADE  MÃE SOCIAL

GENI DOS SANTOS  MÃE SOCIAL

JANINE AZEVEDO SOARES  MÃE SOCIAL

 ANNA PAULA CURTO DA SILVA  MÃE SOCIAL

MARIA MALUZA DOS SANTOS  MÃE SOCIAL

 ALCIMARA PESTANA DE ALMEIDA  MÃE SOCIAL

 FABIA PAIXÃO DA SILVA FRANCA  MÃE SOCIAL

ELESSANDRA MUNIZ DA CUNHA SILVA  MÃE SOCIAL

PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA  MÃE SOCIAL

 ZELY PAULO DA SILVA  MÃE SOCIAL

 ROSELANDIA PACHECO SENA  MÃE SOCIAL

GISLANE DE OLIVEIRA ROCHA COSTA MÃE SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110
e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br